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Дистанция 6 Мальчики, 200m Вольный стиль 9 - 12 лет
23.12.2021 - 9:46 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

9 - 10 лет

1. СТУПИН, Роман 2011 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань 2:27.83 III 303
25m: 15.96 15.96 75m: 53.08 18.97 125m: 1:32.10 19.58 175m: 2:10.21 18.60
50m: 34.11 18.15 100m: 1:12.52 19.44 150m: 1:51.61 19.51 200m: 2:27.83 17.62

2. ГИНИЯТОВ, Ризван 2012 II СШ Лидер г.Чистополь +0,52 2:33.83 III 269
25m: 17.27 17.27 75m: 55.64 19.61 125m: 1:35.36 19.91 175m: 2:15.61 19.81
50m: 36.03 18.76 100m: 1:15.45 19.81 150m: 1:55.80 20.44 200m: 2:33.83 18.22

3. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,81 2:35.26 III 262
25m: 16.81 16.81 75m: 54.66 19.11 125m: 1:36.04 20.99 175m: 2:16.04 19.48
50m: 35.55 18.74 100m: 1:15.05 20.39 150m: 1:56.56 20.52 200m: 2:35.26 19.22

4. БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,69 2:36.86 III 254
25m: 17.42 17.42 75m: 56.66 20.03 125m: 1:37.90 20.90 175m: 2:17.87 19.70
50m: 36.63 19.21 100m: 1:17.00 20.34 150m: 1:58.17 20.27 200m: 2:36.86 18.99

5. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,95 2:36.89 III 254
25m: 16.45 16.45 75m: 55.94 19.44 125m: 1:36.94 20.57 175m: 2:18.39 20.93
50m: 36.50 20.05 100m: 1:16.37 20.43 150m: 1:57.46 20.52 200m: 2:36.89 18.50

6. ОСТРОУМОВ, Ярослав 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,93 2:40.08 Iюн 239
25m: 16.48 16.48 75m: 56.02 20.04 125m: 1:37.70 21.08 175m: 2:20.19 21.19
50m: 35.98 19.50 100m: 1:16.62 20.60 150m: 1:59.00 21.30 200m: 2:40.08 19.89

7. АБДУЛЛИН, Адель 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,84 2:41.66 Iюн 232
25m: 16.43 16.43 75m: 54.12 19.75 125m: 1:36.51 21.97 175m: 2:21.18 22.21
50m: 34.37 17.94 100m: 1:14.54 20.42 150m: 1:58.97 22.46 200m: 2:41.66 20.48

8. САЛАХОВ, Зульфат 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 2:42.76 Iюн 227
25m: 18.17 18.17 75m: 57.90 20.31 125m: 1:40.00 20.88 175m: 2:23.36 22.12
50m: 37.59 19.42 100m: 1:19.12 21.22 150m: 2:01.24 21.24 200m: 2:42.76 19.40

9. ШАРИПОВ, Камиль 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,80 2:44.32 Iюн 221
25m: 17.48 17.48 75m: 57.52 20.74 125m: 1:40.59 21.39 175m: 2:24.24 21.52
50m: 36.78 19.30 100m: 1:19.20 21.68 150m: 2:02.72 22.13 200m: 2:44.32 20.08

10. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,92 2:44.94 Iюн 218
25m: 18.15 18.15 75m: 58.71 20.67 125m: 1:41.56 21.18 175m: 2:25.05 21.76
50m: 38.04 19.89 100m: 1:20.38 21.67 150m: 2:03.29 21.73 200m: 2:44.94 19.89

11. ФАРИТОВ, Карим 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,69 2:46.38 Iюн 213
25m: 17.48 17.48 75m: 58.74 21.12 125m: 1:42.31 21.67 175m: 2:25.02 21.40
50m: 37.62 20.14 100m: 1:20.64 21.90 150m: 2:03.62 21.31 200m: 2:46.38 21.36

12. КАМАЕВ, Данил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,89 2:47.71 Iюн 208
25m: 17.60 17.60 75m: 58.44 21.03 125m: 1:43.22 22.52 175m: 2:27.48 21.56
50m: 37.41 19.81 100m: 1:20.70 22.26 150m: 2:05.92 22.70 200m: 2:47.71 20.23

13. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,68 2:48.04 Iюн 206
25m: 18.23 18.23 75m: 1:00.52 21.91 125m: 1:44.37 22.00 175m: 2:28.09 22.02
50m: 38.61 20.38 100m: 1:22.37 21.85 150m: 2:06.07 21.70 200m: 2:48.04 19.95

14. БАХОНКИН, Данил 2011 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,64 2:48.11 Iюн 206
25m: 17.22 17.22 75m: 59.22 21.72 125m: 1:43.47 22.36 175m: 2:27.66 22.08
50m: 37.50 20.28 100m: 1:21.11 21.89 150m: 2:05.58 22.11 200m: 2:48.11 20.45

15. КОЛОКИН, Илья 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,68 2:52.09 Iюн 192
25m: 17.46 17.46 75m: 59.14 21.59 125m: 1:45.33 23.62 175m: 2:31.06 22.70
50m: 37.55 20.09 100m: 1:21.71 22.57 150m: 2:08.36 23.03 200m: 2:52.09 21.03

16. АХМАДИЕВ, Аскар 2011 III СШ Лидер г.Чистополь +0,83 2:52.35 Iюн 191
25m: 18.17 18.17 75m: 1:00.75 21.75 125m: 1:45.97 22.43 175m: 2:31.50 22.31
50m: 39.00 20.83 100m: 1:23.54 22.79 150m: 2:09.19 23.22 200m: 2:52.35 20.85

17. ИСХАКОВ, Адель 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,80 2:53.50 Iюн 187
25m: 16.76 16.76 75m: 58.26 22.32 125m: 1:45.07 23.85 175m: 2:32.44 23.29
50m: 35.94 19.18 100m: 1:21.22 22.96 150m: 2:09.15 24.08 200m: 2:53.50 21.06
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Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ВЕРИН, Илья 2011 Iюн РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,70 2:53.53 Iюн 187
25m: 17.83 17.83 75m: 1:01.38 22.48 125m: 1:47.43 23.17 175m: 2:32.52 22.09
50m: 38.90 21.07 100m: 1:24.26 22.88 150m: 2:10.43 23.00 200m: 2:53.53 21.01

19. ЛОШАДКИН, Алексей 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань 2:54.73 Iюн 183
25m: 17.62 17.62 75m: 1:00.21 21.81 125m: 1:46.63 23.49 175m: 2:33.13 23.56
50m: 38.40 20.78 100m: 1:23.14 22.93 150m: 2:09.57 22.94 200m: 2:54.73 21.60

20. ХУЗИН, Раиль 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,56 2:55.69 Iюн 180
25m: 18.34 18.34 75m: 1:01.26 22.48 125m: 1:48.39 23.71 175m: 2:35.62 23.34
50m: 38.78 20.44 100m: 1:24.68 23.42 150m: 2:12.28 23.89 200m: 2:55.69 20.07

21. ШАХМАЕВ, Роман 2011 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,75 2:56.33 Iюн 178
25m: 18.44 18.44 75m: 1:03.07 23.69 125m: 1:48.97 22.50 175m: 2:35.51 22.18
50m: 39.38 20.94 100m: 1:26.47 23.40 150m: 2:13.33 24.36 200m: 2:56.33 20.82

22. ГИНИЯТОВ, Расиль 2012 III СШ Лидер г.Чистополь 2:56.36 Iюн 178
25m: 18.13 18.13 75m: 1:00.80 21.94 125m: 1:48.10 23.97 175m: 2:33.95 21.99
50m: 38.86 20.73 100m: 1:24.13 23.33 150m: 2:11.96 23.86 200m: 2:56.36 22.41

23. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 Iюн СШОР Касатка-1,г. Казань +0,70 2:57.10 Iюн 176
25m: 18.37 18.37 75m: 1:03.97 24.09 125m: 1:51.28 23.35 175m: 2:36.46 21.28
50m: 39.88 21.51 100m: 1:27.93 23.96 150m: 2:15.18 23.90 200m: 2:57.10 20.64

24. САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,74 2:57.53 Iюн 175
25m: 18.57 18.57 75m: 1:01.52 22.09 125m: 1:48.52 23.63 175m: 2:36.47
50m: 39.43 20.86 100m: 1:24.89 23.37 150m: 2:57.60 1:09.08 200m: 2:57.53 21.06

25. ХУЗИЕВ, Роман 2011 Iюн СШОР Касатка-1,г. Казань +0,79 2:57.70 Iюн 174
25m: 18.16 18.16 75m: 1:00.54 22.03 125m: 1:46.60 23.03 175m: 2:34.12 23.73
50m: 38.51 20.35 100m: 1:23.57 23.03 150m: 2:10.39 23.79 200m: 2:57.70 23.58

26. КУТУЗОВ, Климентий 2012 Iюн СШ"Ак Буре"-3,г. Казань +0,67 2:57.74 Iюн 174
25m: 18.04 18.04 75m: 1:02.46 23.18 125m: 1:49.23 23.37 175m: 2:36.93 23.96
50m: 39.28 21.24 100m: 1:25.86 23.40 150m: 2:12.97 23.74 200m: 2:57.74 20.81

27. ФАРЗИЕВ, Амир 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,75 2:58.00 Iюн 173
25m: 17.92 17.92 75m: 1:00.76 22.17 125m: 1:48.50 24.00 175m: 2:36.19 23.62
50m: 38.59 20.67 100m: 1:24.50 23.74 150m: 2:12.57 24.07 200m: 2:58.00 21.81

28. ШАМСУТДИНОВ, Альмир 2011 Iюн РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,89 2:58.08 Iюн 173
25m: 18.65 18.65 75m: 1:04.20 23.64 125m: 1:51.68 22.99 175m: 2:37.40 20.88
50m: 40.56 21.91 100m: 1:28.69 24.49 150m: 2:16.52 24.84 200m: 2:58.08 20.68

29. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Iюн СШ Лидер г.Чистополь +1,03 2:58.57 Iюн 172
25m: 19.30 19.30 75m: 1:03.88 23.22 125m: 1:50.73 23.74 175m: 2:36.59 22.86
50m: 40.66 21.36 100m: 1:26.99 23.11 150m: 2:13.73 23.00 200m: 2:58.57 21.98

30. ГЫЙЛМАНОВ, Карим 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,87 3:00.92 Iюн 165
25m: 17.73 17.73 75m: 1:00.35 22.30 125m: 1:48.67 24.53 175m: 2:37.31 23.81
50m: 38.05 20.32 100m: 1:24.14 23.79 150m: 2:13.50 24.83 200m: 3:00.92 23.61

31. ПОПКОВ, Кирилл 2011 Iюн СШ Лидер г.Чистополь +0,97 3:01.19 Iюн 164
25m: 18.11 18.11 75m: 1:01.18 22.32 125m: 1:48.95 23.97 175m: 2:37.55 24.33
50m: 38.86 20.75 100m: 1:24.98 23.80 150m: 2:13.22 24.27 200m: 3:01.19 23.64

32. ФРОЛОВ, Давид 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,97 3:02.75 Iюн 160
25m: 19.30 19.30 75m: 1:04.54 23.37 125m: 1:53.55 24.40 175m: 2:41.74 23.36
50m: 41.17 21.87 100m: 1:29.15 24.61 150m: 2:18.38 24.83 200m: 3:02.75 21.01

33. ФАТЫХОВ, Рамазан 2011 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,76 3:03.13 Iюн 159
25m: 18.96 18.96 75m: 1:03.32 22.70 125m: 1:51.58 24.27 175m: 2:40.15 24.37
50m: 40.62 21.66 100m: 1:27.31 23.99 150m: 2:15.78 24.20 200m: 3:03.13 22.98

34. МУСТАФИН, Даян 2011 Iюн РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,71 3:03.30 Iюн 159
25m: 19.03 19.03 75m: 1:03.61 22.51 125m: 1:50.91 23.73 175m: 2:39.84 24.15
50m: 41.10 22.07 100m: 1:27.18 23.57 150m: 2:15.69 24.78 200m: 3:03.30 23.46

35. НИЗАМЕЕВ, Эмиль 2011 Iюн СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,95 3:03.48 Iюн 158
25m: 19.03 19.03 75m: 1:03.52 23.32 125m: 1:51.14 24.24 175m: 2:40.89 24.52
50m: 40.20 21.17 100m: 1:26.90 23.38 150m: 2:16.37 25.23 200m: 3:03.48 22.59
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Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

36. САДОВСКИЙ, Алексей 2011 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,95 3:04.28 Iюн 156
25m: 19.14 19.14 75m: 1:05.86 23.70 125m: 1:54.49 24.24 175m: 2:42.67 23.54
50m: 42.16 23.02 100m: 1:30.25 24.39 150m: 2:19.13 24.64 200m: 3:04.28 21.61

37. ХАЙРУТДИНОВ, Данияр 2011 Iюн СШ Лидер г.Чистополь 3:05.08 154
25m: 19.08 19.08 75m: 1:04.28 23.01 125m: 1:52.58 24.30 175m: 2:41.33 24.35
50m: 41.27 22.19 100m: 1:28.28 24.00 150m: 2:16.98 24.40 200m: 3:05.08 23.75

38. КРАМЕНЬ, Марк 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,78 3:05.81 152
25m: 18.80 18.80 75m: 1:05.77 24.90 125m: 1:54.92 25.67 175m: 2:43.56 24.34
50m: 40.87 22.07 100m: 1:29.25 23.48 150m: 2:19.22 24.30 200m: 3:05.81 22.25

39. ПЕРВАК, Кирилл 2011 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,77 3:13.94 134
25m: 19.86 19.86 75m: 1:07.00 24.79 125m: 1:56.67 25.93 175m: 2:49.33 27.61
50m: 42.21 22.35 100m: 1:30.74 23.74 150m: 2:21.72 25.05 200m: 3:13.94 24.61

40. КИСЕЛЕВ, Дмитрий 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,78 3:14.33 133
25m: 20.17 20.17 75m: 1:07.64 24.56 125m: 1:58.49 25.89 175m: 2:50.55 25.65
50m: 43.08 22.91 100m: 1:32.60 24.96 150m: 2:24.90 26.41 200m: 3:14.33 23.78

41. ХОДЖАЕВ, Даниил 2012 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань 3:15.83 130
25m: 19.38 19.38 75m: 1:05.50 23.95 125m: 1:57.05 25.21 175m: 2:49.47 26.76
50m: 41.55 22.17 100m: 1:31.84 26.34 150m: 2:22.71 25.66 200m: 3:15.83 26.36

42. ФАТТАХОВ, Артем 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +1,18 3:20.49 121
25m: 21.40 21.40 75m: 1:09.20 24.74 125m: 2:02.86 27.44 175m: 2:54.94 26.95
50m: 44.46 23.06 100m: 1:35.42 26.22 150m: 2:27.99 25.13 200m: 3:20.49 25.55

43. АЛЬМУХАМЕДОВ, Рустам 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +1,13 3:20.66 121
25m: 21.65 21.65 75m: 1:10.90 25.52 125m: 2:02.62 26.10 175m: 2:55.82 26.74
50m: 45.38 23.73 100m: 1:36.52 25.62 150m: 2:29.08 26.46 200m: 3:20.66 24.84

44. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань 3:20.74 121
25m: 19.47 19.47 75m: 1:08.29 25.36 125m: 2:03.65 27.22 175m: 2:56.69 27.07
50m: 42.93 23.46 100m: 1:36.43 28.14 150m: 2:29.62 25.97 200m: 3:20.74 24.05

45. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Iюн СШ Тукаевского района +0,78 3:20.86 121
25m: 18.46 18.46 75m: 1:06.13 25.30 125m: 2:00.74 27.41 175m: 2:54.85 25.94
50m: 40.83 22.37 100m: 1:33.33 27.20 150m: 2:28.91 28.17 200m: 3:20.86 26.01

46. ЛОМОХИН, Дамир 2012 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,76 3:21.23 120
25m: 19.44 19.44 75m: 1:07.50 25.37 125m: 2:55.84 1:21.54 200m: 3:21.23 51.42
50m: 42.13 22.69 100m: 1:34.30 26.80 150m: 2:29.81

47. ЧЕРНОВ, Марк 2012 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,75 3:22.24 118
25m: 20.04 20.04 75m: 1:10.27 25.95 125m: 2:03.61 27.55 175m: 2:55.65 25.09
50m: 44.32 24.28 100m: 1:36.06 25.79 150m: 2:30.56 26.95 200m: 3:22.24 26.59

48. СИРОТКИН, Антон 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,99 3:23.59 116
25m: 21.77 21.77 75m: 1:11.65 25.56 125m: 2:04.82 26.73 175m: 2:58.51 26.97
50m: 46.09 24.32 100m: 1:38.09 26.44 150m: 2:31.54 26.72 200m: 3:23.59 25.08

DNS ЯНМУРЗИН, Данияр 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань
DNS ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 2011 Iюн СШ,с. Тюлячи
DNS СУХАНАЕВ, Данил 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны 
DNS МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань

11 - 12 лет

1. СТРОКИН, Станислав 2009 II СШ г.Тетюши +0,81 2:16.07 II 389
25m: 15.30 15.30 75m: 49.45 16.97 125m: 1:24.67 17.48 175m: 1:59.61 16.91
50m: 32.48 17.18 100m: 1:07.19 17.74 150m: 1:42.70 18.03 200m: 2:16.07 16.46

2. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,83 2:16.54 II 385
25m: 15.78 15.78 75m: 50.63 17.45 125m: 1:25.91 17.51 175m: 2:00.59 16.88
50m: 33.18 17.40 100m: 1:08.40 17.77 150m: 1:43.71 17.80 200m: 2:16.54 15.95

3. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,52 2:18.82 II 366
25m: 14.80 14.80 75m: 48.27 17.23 125m: 1:24.79 18.47 175m: 2:01.35 18.40
50m: 31.04 16.24 100m: 1:06.32 18.05 150m: 1:42.95 18.16 200m: 2:18.82 17.47
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4. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,74 2:20.57 II 353
25m: 15.26 15.26 75m: 50.09 17.77 125m: 1:26.61 18.46 175m: 2:03.45 18.50
50m: 32.32 17.06 100m: 1:08.15 18.06 150m: 1:44.95 18.34 200m: 2:20.57 17.12

5. ДАРЬИН, Ростислав 2010 II СШ Лидер г.Чистополь +0,67 2:21.08 III 349
25m: 14.79 14.79 75m: 48.96 17.41 125m: 1:25.98 18.81 175m: 2:03.59 18.74
50m: 31.55 16.76 100m: 1:07.17 18.21 150m: 1:44.85 18.87 200m: 2:21.08 17.49

6. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,64 2:21.95 III 343
25m: 15.46 15.46 75m: 51.00 18.34 125m: 1:28.17 18.76 175m: 2:04.88 18.37
50m: 32.66 17.20 100m: 1:09.41 18.41 150m: 1:46.51 18.34 200m: 2:21.95 17.07

7. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,64 2:22.76 III 337
25m: 15.84 15.84 75m: 51.75 18.38 125m: 1:28.93 18.77 175m: 2:05.56 18.48
50m: 33.37 17.53 100m: 1:10.16 18.41 150m: 1:47.08 18.15 200m: 2:22.76 17.20

8. НАЙКУС, Владислав 2009 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,81 2:24.13 III 327
25m: 15.55 15.55 75m: 51.85 18.71 125m: 1:28.74 18.29 175m: 2:05.73 17.66
50m: 33.14 17.59 100m: 1:10.45 18.60 150m: 1:48.07 19.33 200m: 2:24.13 18.40

КАЧАЛКИН, Максим 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,62 2:24.13 III 327
25m: 16.01 16.01 75m: 51.60 17.99 125m: 1:28.57 18.64 175m: 2:05.98 18.73
50m: 33.61 17.60 100m: 1:09.93 18.33 150m: 1:47.25 18.68 200m: 2:24.13 18.15

10. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,83 2:24.34 III 326
25m: 16.03 16.03 75m: 50.63 17.48 125m: 1:28.14 19.12 175m: 2:05.96 18.58
50m: 33.15 17.12 100m: 1:09.02 18.39 150m: 1:47.38 19.24 200m: 2:24.34 18.38

11. ГАНИН, Аркадий 2009 III СШ Лидер г.Чистополь +0,79 2:25.35 III 319
25m: 15.21 15.21 75m: 50.26 17.75 125m: 1:28.24 19.27 175m: 2:07.18 19.50
50m: 32.51 17.30 100m: 1:08.97 18.71 150m: 1:47.68 19.44 200m: 2:25.35 18.17

12. ХУРТИН, Даниил 2009 II СШ Лидер г.Чистополь +0,88 2:26.06 III 314
25m: 16.06 16.06 75m: 51.49 17.98 125m: 1:29.02 19.01 175m: 2:08.05 19.77
50m: 33.51 17.45 100m: 1:10.01 18.52 150m: 1:48.28 19.26 200m: 2:26.06 18.01

13. ТОФАН, Глеб 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,71 2:26.09 III 314
25m: 16.60 16.60 75m: 53.70 18.85 125m: 1:30.96 18.89 175m: 2:08.76 18.90
50m: 34.85 18.25 100m: 1:12.07 18.37 150m: 1:49.86 18.90 200m: 2:26.09 17.33

14. НУРТДИНОВ, Самир 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,67 2:26.23 III 313
25m: 16.19 16.19 75m: 52.46 18.35 125m: 1:30.45 19.21 175m: 2:08.64 18.71
50m: 34.11 17.92 100m: 1:11.24 18.78 150m: 1:49.93 19.48 200m: 2:26.23 17.59

15. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,76 2:26.56 III 311
25m: 16.09 16.09 75m: 51.91 18.28 125m: 1:29.66 19.05 175m: 2:08.48 19.66
50m: 33.63 17.54 100m: 1:10.61 18.70 150m: 1:48.82 19.16 200m: 2:26.56 18.08

16. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,70 2:27.75 III 304
25m: 16.13 16.13 75m: 52.66 18.54 125m: 1:31.36 19.85 175m: 2:10.04 19.21
50m: 34.12 17.99 100m: 1:11.51 18.85 150m: 1:50.83 19.47 200m: 2:27.75 17.71

17. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,71 2:28.88 III 297
25m: 15.98 15.98 75m: 53.22 19.00 125m: 1:31.88 19.83 175m: 2:10.59 19.50
50m: 34.22 18.24 100m: 1:12.05 18.83 150m: 1:51.09 19.21 200m: 2:28.88 18.29

18. МИРЗИН, Артур 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,79 2:28.94 III 296
25m: 16.82 16.82 75m: 53.22 18.73 125m: 1:32.00 19.78 175m: 2:11.00 19.48
50m: 34.49 17.67 100m: 1:12.22 19.00 150m: 1:51.52 19.52 200m: 2:28.94 17.94

19. ЗИНАТУЛЛИН, Дамир 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,76 2:29.34 III 294
25m: 15.69 15.69 75m: 51.68 18.73 125m: 1:30.95 19.98 175m: 2:10.52 19.52
50m: 32.95 17.26 100m: 1:10.97 19.29 150m: 1:51.00 20.05 200m: 2:29.34 18.82

20. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,81 2:29.40 III 294
25m: 16.65 16.65 75m: 53.69 18.68 125m: 1:33.22 19.50 175m: 2:11.79 19.01
50m: 35.01 18.36 100m: 1:13.72 20.03 150m: 1:52.78 19.56 200m: 2:29.40 17.61

21. САЛИХОВ, Данияр 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,59 2:31.16 III 284
25m: 16.12 16.12 75m: 53.69 19.39 125m: 1:32.85 19.67 175m: 2:12.82 19.81
50m: 34.30 18.18 100m: 1:13.18 19.49 150m: 1:53.01 20.16 200m: 2:31.16 18.34
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22. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,60 2:31.59 III 281
25m: 16.34 16.34 75m: 53.59 18.98 125m: 1:33.72 20.29 175m: 2:13.55 19.64
50m: 34.61 18.27 100m: 1:13.43 19.84 150m: 1:53.91 20.19 200m: 2:31.59 18.04

23. ТАРАСОВ, Егор 2010 II СШОР, г.Альметьевск 2:31.98 III 279
25m: 17.01 17.01 75m: 55.03 19.16 125m: 1:34.09 19.58 175m: 2:13.34 19.13
50m: 35.87 18.86 100m: 1:14.51 19.48 150m: 1:54.21 20.12 200m: 2:31.98 18.64

24. НИКИТИН, Матвей 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,70 2:32.77 III 275
25m: 16.66 16.66 75m: 55.27 19.79 125m: 1:35.11 20.20 175m: 2:14.28 19.40
50m: 35.48 18.82 100m: 1:14.91 19.64 150m: 1:54.88 19.77 200m: 2:32.77 18.49

25. ИВАНОВ, Артур 2009 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,70 2:33.37 III 271
25m: 16.21 16.21 75m: 52.44 18.56 125m: 1:32.55 20.95 175m: 2:13.96 20.22
50m: 33.88 17.67 100m: 1:11.60 19.16 150m: 1:53.74 21.19 200m: 2:33.37 19.41

26. БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,87 2:33.88 III 269
25m: 17.00 17.00 75m: 55.11 19.74 125m: 1:34.95 19.98 175m: 2:15.07 19.76
50m: 35.37 18.37 100m: 1:14.97 19.86 150m: 1:55.31 20.36 200m: 2:33.88 18.81

КОВАЛЕНКО, Иван 2009 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,90 2:33.88 III 269
25m: 17.46 17.46 75m: 54.55 19.15 125m: 1:35.83 20.90 175m: 2:16.52 20.07
50m: 35.40 17.94 100m: 1:14.93 20.38 150m: 1:56.45 20.62 200m: 2:33.88 17.36

28. ГАЙНУЛЛИН, Булат 2009 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,79 2:33.93 III 269
25m: 16.93 16.93 75m: 55.54 19.62 125m: 1:36.00 20.51 175m: 2:15.95 19.59
50m: 35.92 18.99 100m: 1:15.49 19.95 150m: 1:56.36 20.36 200m: 2:33.93 17.98

29. ШАБАЛОВ, Дмитрий 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань 2:34.10 III 268
25m: 16.96 16.96 75m: 55.01 19.65 125m: 1:35.09 20.00 175m: 2:15.43 20.30
50m: 35.36 18.40 100m: 1:15.09 20.08 150m: 1:55.13 20.04 200m: 2:34.10 18.67

30. БУРГАНОВ, Ранэль 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,91 2:34.83 III 264
25m: 16.03 16.03 75m: 53.86 19.30 125m: 1:35.26 20.73 175m: 2:16.46 20.26
50m: 34.56 18.53 100m: 1:14.53 20.67 150m: 1:56.20 20.94 200m: 2:34.83 18.37

31. БЕЛОВ, Кирилл 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+1,09 2:35.72 III 259
25m: 17.07 17.07 75m: 55.07 19.39 125m: 1:35.28 20.24 175m: 2:16.22 20.64
50m: 35.68 18.61 100m: 1:15.04 19.97 150m: 1:55.58 20.30 200m: 2:35.72 19.50

32. ЯББАРОВ, Ислам 2009 Iюн СШ№1" п.Джалиль +0,67 2:36.33 III 256
25m: 16.66 16.66 75m: 54.88 19.61 125m: 1:35.12 20.23 175m: 2:16.98 20.87
50m: 35.27 18.61 100m: 1:14.89 20.01 150m: 1:56.11 20.99 200m: 2:36.33 19.35

33. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,80 2:36.54 III 255
25m: 16.60 16.60 75m: 56.96 20.46 125m: 1:36.97 19.67 175m: 2:17.77 20.47
50m: 36.50 19.90 100m: 1:17.30 20.34 150m: 1:57.30 20.33 200m: 2:36.54 18.77

34. САМАКАЕВ, Наиль 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,85 2:37.15 III 252
25m: 17.45 17.45 75m: 56.02 19.59 125m: 1:36.90 20.42 175m: 2:18.10 20.75
50m: 36.43 18.98 100m: 1:16.48 20.46 150m: 1:57.35 20.45 200m: 2:37.15 19.05

35. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 III ШП Mychamps,.г.Казань 2:37.70 III 250
25m: 15.92 15.92 75m: 54.10 19.64 125m: 1:35.99 21.09 175m: 2:17.99 20.40
50m: 34.46 18.54 100m: 1:14.90 20.80 150m: 1:57.59 21.60 200m: 2:37.70 19.71

36. ПРОХОРОВ, Макар 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+1,07 2:37.83 III 249
25m: 17.63 17.63 75m: 57.72 21.17 125m: 1:38.79 20.96 175m: 2:20.29 20.21
50m: 36.55 18.92 100m: 1:17.83 20.11 150m: 2:00.08 21.29 200m: 2:37.83 17.54

37. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,70 2:38.88 III 244
25m: 17.42 17.42 75m: 57.56 20.44 125m: 1:39.45 20.93 175m: 2:20.10 20.04
50m: 37.12 19.70 100m: 1:18.52 20.96 150m: 2:00.06 20.61 200m: 2:38.88 18.78

38. ШАМСУЛЛИН, Роберт 2009 III ПБ "Юбилейный"г.  Лениногорск+0,71 2:39.36 III 242
25m: 16.76 16.76 75m: 57.20 20.52 125m: 1:39.20 20.83 175m: 2:20.17 19.83
50m: 36.68 19.92 100m: 1:18.37 21.17 150m: 2:00.34 21.14 200m: 2:39.36 19.19

39. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,74 2:39.66 Iюн 241
25m: 16.12 16.12 75m: 54.99 19.99 125m: 1:36.56 21.10 175m: 2:19.94 21.46
50m: 35.00 18.88 100m: 1:15.46 20.47 150m: 1:58.48 21.92 200m: 2:39.66 19.72
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40. КУЗНЕЦОВ, Леонид 2010 III СШ "Олимп",г. Елабуга 2:39.70 Iюн 240
25m: 17.09 17.09 75m: 57.21 20.48 125m: 1:39.31 21.03 175m: 2:19.79 19.53
50m: 36.73 19.64 100m: 1:18.28 21.07 150m: 2:00.26 20.95 200m: 2:39.70 19.91

41. КАЛИМУЛЛИНА, Рафаэль 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,81 2:40.11 Iюн 239
25m: 17.84 17.84 75m: 59.16 21.28 125m: 1:40.86 21.17 175m: 2:22.69 20.59
50m: 37.88 20.04 100m: 1:19.69 20.53 150m: 2:02.10 21.24 200m: 2:40.11 17.42

42. КУТЕНКОВ, Олег 2010 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,88 2:40.72 Iюн 236
25m: 17.46 17.46 75m: 56.78 19.94 125m: 1:38.10 21.35 175m: 2:20.68 20.30
50m: 36.84 19.38 100m: 1:16.75 19.97 150m: 2:00.38 22.28 200m: 2:40.72 20.04

43. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 III СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 2:43.59 Iюн 224
25m: 17.17 17.17 75m: 57.04 20.54 125m: 1:39.48 21.29 175m: 2:23.10 21.62
50m: 36.50 19.33 100m: 1:18.19 21.15 150m: 2:01.48 22.00 200m: 2:43.59 20.49

44. НЕРСЕСЬЯН, Герман 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,92 2:44.15 Iюн 221
25m: 18.00 18.00 75m: 58.70 20.65 125m: 1:41.11 21.00 175m: 2:24.25 21.39
50m: 38.05 20.05 100m: 1:20.11 21.41 150m: 2:02.86 21.75 200m: 2:44.15 19.90

45. СЫЧЕВ, Глеб 2010 СШОР, г.Альметьевск +0,87 2:44.21 Iюн 221
25m: 16.58 16.58 75m: 58.20 21.68 125m: 1:40.53 21.42 175m: 2:23.33 21.04
50m: 36.52 19.94 100m: 1:19.11 20.91 150m: 2:02.29 21.76 200m: 2:44.21 20.88

46. АБДУХАНОВ, Рустем 2009 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,72 2:44.89 Iюн 218
25m: 18.64 18.64 75m: 58.68 20.53 125m: 1:40.78 21.57 175m: 2:24.56 22.17
50m: 38.15 19.51 100m: 1:19.21 20.53 150m: 2:02.39 21.61 200m: 2:44.89 20.33

47. НИКОЛАЕВ, Александр 2009 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань 2:44.99 Iюн 218
25m: 17.40 17.40 75m: 57.15 20.60 125m: 1:40.42 21.72 175m: 2:23.77 20.90
50m: 36.55 19.15 100m: 1:18.70 21.55 150m: 2:02.87 22.45 200m: 2:44.99 21.22

48. КУЗЬМИН, Артуh 2010 Iюн РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,68 2:45.18 Iюн 217
25m: 16.87 16.87 75m: 57.05 20.68 125m: 1:39.70 21.41 175m: 2:23.71 22.22
50m: 36.37 19.50 100m: 1:18.29 21.24 150m: 2:01.49 21.79 200m: 2:45.18 21.47

49. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 III СШ Лидер г.Чистополь +0,94 2:45.57 Iюн 216
25m: 17.07 17.07 75m: 56.70 20.95 125m: 1:41.06 21.83 175m: 2:25.40 22.13
50m: 35.75 18.68 100m: 1:19.23 22.53 150m: 2:03.27 22.21 200m: 2:45.57 20.17

50. КОШКИН, Эрик 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,99 2:45.78 Iюн 215
25m: 16.62 16.62 75m: 55.20 20.62 125m: 1:37.24 21.48 175m: 2:23.12 23.08
50m: 34.58 17.96 100m: 1:15.76 20.56 150m: 2:00.04 22.80 200m: 2:45.78 22.66

51. БЕЛОВ, Кирилл 2010 III РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,70 2:46.31 Iюн 213
25m: 17.97 17.97 75m: 58.97 20.97 125m: 1:42.19 21.62 175m: 2:25.35 22.00
50m: 38.00 20.03 100m: 1:20.57 21.60 150m: 2:03.35 21.16 200m: 2:46.31 20.96

52. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань +0,61 2:47.55 Iюн 208
25m: 18.55 18.55 75m: 59.98 21.22 125m: 1:43.28 21.45 175m: 2:26.52 21.56
50m: 38.76 20.21 100m: 1:21.83 21.85 150m: 2:04.96 21.68 200m: 2:47.55 21.03

53. ШАРАФУТДИНОВ, Тимур 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань +1,04 2:47.69 Iюн 208
25m: 17.60 17.60 75m: 59.85 21.85 125m: 1:43.86 21.09 175m: 2:26.86 21.31
50m: 38.00 20.40 100m: 1:22.77 22.92 150m: 2:05.55 21.69 200m: 2:47.69 20.83

54. ГИЛАЗИЕВ, Мурат 2009 Iюн г.Нижнекамск +0,76 2:48.04 Iюн 206
25m: 16.63 16.63 75m: 56.57 20.69 125m: 1:41.18 23.03 175m: 2:27.14 23.04
50m: 35.88 19.25 100m: 1:18.15 21.58 150m: 2:04.10 22.92 200m: 2:48.04 20.90

55. ХРЫЧЕВ, Владимир 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,79 2:49.82 Iюн 200
25m: 17.38 17.38 75m: 59.36 21.26 125m: 1:44.17 22.34 175m: 2:28.12 21.52
50m: 38.10 20.72 100m: 1:21.83 22.47 150m: 2:06.60 22.43 200m: 2:49.82 21.70

56. АХМЕТЗЯНОВ, Ришат 2009 Iюн СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,97 2:51.17 Iюн 195
25m: 17.72 17.72 75m: 1:00.81 22.19 125m: 1:45.67 22.36 175m: 2:31.44 21.60
50m: 38.62 20.90 100m: 1:23.31 22.50 150m: 2:09.84 24.17 200m: 2:51.17 19.73

57. КОКОРЕВ, Александр 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,80 2:51.97 Iюн 192
25m: 18.59 18.59 75m: 1:02.15 22.62 125m: 1:46.91 22.47 175m: 2:30.98 21.60
50m: 39.53 20.94 100m: 1:24.44 22.29 150m: 2:09.38 22.47 200m: 2:51.97 20.99
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58. КОКШЕВ, Тимофей 2010 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,53 2:52.24 Iюн 192
25m: 17.34 17.34 75m: 59.48 21.95 125m: 1:45.02 22.50 175m: 2:31.56 22.67
50m: 37.53 20.19 100m: 1:22.52 23.04 150m: 2:08.89 23.87 200m: 2:52.24 20.68

59. МОРОЗОВ, Арсений 2010 III СШ Лидер г.Чистополь +0,76 2:54.74 Iюн 183
25m: 19.11 19.11 75m: 1:02.18 21.82 125m: 1:47.81 23.31 175m: 2:33.63 22.56
50m: 40.36 21.25 100m: 1:24.50 22.32 150m: 2:11.07 23.26 200m: 2:54.74 21.11

60. ТЕЛЯКОВ, Костя 2010 Iюн г.Нижнекамск +0,96 2:56.02 Iюн 179
25m: 19.06 19.06 75m: 1:03.66 22.91 125m: 1:50.36 23.81 175m: 2:37.31 23.56
50m: 40.75 21.69 100m: 1:26.55 22.89 150m: 2:13.75 23.39 200m: 2:56.02 18.71

61. САНАТУЛИН, Эмиль 2009 Iюн СК"Дельфин"г.Буинск +0,77 3:01.61 Iюн 163
25m: 17.71 17.71 75m: 1:01.06 22.40 125m: 1:50.15 24.68 175m: 2:40.10 25.06
50m: 38.66 20.95 100m: 1:25.47 24.41 150m: 2:15.04 24.89 200m: 3:01.61 21.51

62. ЕМЕРОВ, дементий 2010 IIюн СК Нефтехимик, г. Нижнекамск 3:02.03 Iюн 162
25m: 17.76 17.76 75m: 1:00.97 22.43 125m: 1:49.26 23.97 175m: 2:38.28 24.44
50m: 38.54 20.78 100m: 1:25.29 24.32 150m: 2:13.84 24.58 200m: 3:02.03 23.75

63. ЧЕРНОВ, Кирилл 2009 Iюн СШ Тукаевского района +0,71 3:02.58 Iюн 161
25m: 17.64 17.64 75m: 1:00.35 22.20 125m: 1:48.36 24.48 175m: 2:38.47 25.50
50m: 38.15 20.51 100m: 1:23.88 23.53 150m: 2:12.97 24.61 200m: 3:02.58 24.11

64. АБДУЛЛИН, Амир 2010 Iюн СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,95 3:02.71 Iюн 160
25m: 17.90 17.90 75m: 1:01.49 22.54 125m: 1:50.90 25.19 175m: 2:40.70 24.58
50m: 38.95 21.05 100m: 1:25.71 24.22 150m: 2:16.12 25.22 200m: 3:02.71 22.01

65. ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 2009 Iюн СК"Дельфин"г.Буинск +0,83 3:03.52 Iюн 158
25m: 17.80 17.80 75m: 1:01.19 23.35 125m: 1:52.12 25.67 200m: 3:03.52 47.22
50m: 37.84 20.04 100m: 1:26.45 25.26 150m: 2:16.30 24.18

66. ГАРАЕВ, Ратмир 2010 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,63 3:09.65 143
25m: 17.76 17.76 75m: 1:02.72 23.36 125m: 1:53.28 25.60 175m: 2:44.87 26.41
50m: 39.36 21.60 100m: 1:27.68 24.96 150m: 2:18.46 25.18 200m: 3:09.65 24.78

67. ГАЗИЗОВ, Амир 2010 Iюн СШ Тукаевского района 3:09.99 143
25m: 18.10 18.10 75m: 1:03.24 23.64 125m: 1:53.46 25.21 175m: 2:44.87 26.16
50m: 39.60 21.50 100m: 1:28.25 25.01 150m: 2:18.71 25.25 200m: 3:09.99 25.12

68. ЗАКИЕВ, Карим 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +1,14 3:27.67 109
25m: 21.76 21.76 75m: 1:12.19 26.29 125m: 2:08.34 29.92 175m: 3:02.19 26.95
50m: 45.90 24.14 100m: 1:38.42 26.23 150m: 2:35.24 26.90 200m: 3:27.67 25.48

DSQ ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 III СШОР "Дельта",г.Казань Iюн
DNS ГАЙНУТДИНОВ, Саит 2010 Iюн СШ,с. Тюлячи
DNS КАШАПОВ, Искандер 2009 Iюн СШ,с. Тюлячи
DNS ГАЛЕЕВ, Адель 2009 Iюн СШ,с. Тюлячи
DNS ДЕНИСОВ, Марк 2010 III РСШОР " Акватика"-4,г.Казань


